
 

 

UCHWAŁA NR XLV/289/13 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 

1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co na-

stępuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na cele kultury, kultury fizycznej, sportu i rekreacji;  

2) budynki lub ich części oraz grunty związane z realizacją zadań z ochrony przeciwpożarowej;  

3) budynki, budowle służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 nie obejmują budynków lub ich części oraz gruntów zwią-

zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i w sposób zwycza-

jowo przyjęty na terenie Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i ma zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 5590
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